

## Verksamhetsberättelse för år 2023

### Verksamhetsberättelse för år 2023

Styrelsen för SPF Seniorerna Pärlan Vindeln, får härmed avge följande redogörelse för verksamhetsåret 2023.

Styrelsen har haft följande sammansättning:

Kenth Ärletun ordf., Lars Lundberg v. ordf., Staffan Öhgren kassör, Ulla Flumé sekr. samt Irene Arvidsson, Catrin Forsell, Kenneth Nilsson, Kurt Thorstensson och Gun-Marie Nilsson som övriga ledamöter.

Revisorer: Gun Strandgren och Birgitta Sigfridsson. Ersättare: Jan Holmlund

Kontaktpersoner:	Kenth Ärletun
Pensionärs – och Tillgänglighetsrådet:	Kenth Ärletun, Kenneth Nilsson Ersättare Ulla Flumé
Trafiksäkerhetsansvarig:	Lars Lundberg
Reseansvarig:	Catrin Forsell
Registeransvarig	Staffan Öhgren
Friskvårdsansvarig:	Gun-Marie Nilsson
Studieansvarig:	Kurt Thorstensson
Lotteriansvarig:	Kenneth Nilsson
Rekryteringsansvarig:	Styrelsen
Läkemedelsansvarig:	Elisabeth Königsson
Webbansvarig:	Villy Hansen
Hörselansvarig:	Kenneth Nilsson
Köksansvarig:	Irene Arvidsson
Ålderismansvarig	Kenth Ärletun

Ombud till distriktsstämman var Kenth Ärletun, Ulla Flumé och ersättare Irene Arvidsson.

Valberedning består av Elisabet Königsson, sammankallande samt Margareta Lundgren och Ernst Stenlund.

Styrelsen har haft åtta protokollförda möten under året.

Arbetsutskottet har haft tre möten samt ett antal informella träffar och kontakter.

Vi har haft medlemsmöten i form av årsmöte 21 februari, musikcafé med Elinor Springstrike och Gareth Nugent 26 januari, Swinging Grandpas 7 mars, Betula 4 april, Kung Bore 9 maj, surströmming i Tvärålund 15 augusti, Bosse Andersson 12 september, Ebbe Martinsson 3 oktober, Ingemar Sandström 31 oktober och Elin Örebrand 28 november.

Medlemsantalet i vår förening var vid årsskiftet 266 st.

Beträffande föreningens ekonomi hänvisas till särskild redogörelse.

Årsmötet och ytterligare ett medlemsmöte har varit kostnadsfria för medlemmarna.

Under 2023 har SPF Pärlan genomfört en hemlig resa till Klabböle och Olofsfors 16 juni för medlemmarna.

SPF Pärlan har även ordnat en resa 24 – 26 juli till Norrbotten med bland andra besök på Juktön i Luleå skärgård, Kukkulaforsen, Gammelstad samt Rabarberiet.

Den 18 november ordnades en resa till

Robertsfors för musikalen Rallarliv.

SPF Pärlan var 20 april arrangör och värd för distriktets årsmöte på Gallerian.

Våra lunchträffar, där medlemmarna över en lunchbuffé på våra matställen får tillfälle att under enkla former umgås, har genomförts vid tre tillfällen under 2023.

I maj månad genomförde vi en Folkhälsodag på Forum med ett antal utställare.

Söker också via kommunen lokal för att tillsammans med övriga äldre kunna spela boule på någon form av inomhusbana men hittills utan framgång.

Likaså en resegrupp och ett samarbete inom distriktet för resor har kommit i gång med sitt arbete.

Två ordförandeträffar har genomförts varav en digitalt.

Utbildningar för ordförande, sekreterare och kassör har gjorts liksom utbildningar i Miriam, Episerver, KPR, medlemsrekrytering, hälsa och trafiksäkerhet.

Under 2023 har Pensionärs- och Tillgänglighetsrådet förkortat PTR skett vid fyra tillfällen.

## Verksamhetsberättelse för år 2023

Från och med 2022 och tills vidare sköts hemsidan av Villy och Lillian Hansen.

Styrelsen vill också tacka Studieförbundet Vuxenskolan för ett bra samarbete under 2023. Likaså vill vi framföra ett stort och varmt tack till alla som hjälper till vid våra möten med bord, stolar, lotterier och servering.

Till sist hoppas vi i styrelsen på ett fortsatt givande arbete för SPF Seniorerna Pärlan och att Ni medlemmar ska känna Er uppskattade och trivas med oss och våra arrangemang.

Vindeln den 16 januari 2024

Styrelsen

\_\_\_\_\_  
Kenth Ärletun

\_\_\_\_\_  
Lars Lundberg

\_\_\_\_\_  
Ulla Flumé

\_\_\_\_\_  
Staffan Öhgren

\_\_\_\_\_  
Irene Arvidsson

\_\_\_\_\_  
Catrin Forsell

\_\_\_\_\_  
Kurt Thorstensson

\_\_\_\_\_  
Kenneth Nilsson

\_\_\_\_\_  
Gun-Marie Nilsson